

**((( 041 / 693 - 821 ))) Ljubljana, 1.7.2013, do spremembe.**

## CENIK NAJEMA STROJEV IN OPREME

Vrsta stroja:	Dnevni najem 24h		Vrsta stroja:	Dnevni najem 24h	
	Brez DDV €	Z 22% DDV €		Brez DDV €	Z 22% DDV €
<b>UTRJAVANJE TAL IN ASFALTA</b>			<b>DIAMATNO VRTANJE BETONA</b>		
<b>Vibronabijač – ŽABA 60-70kg</b>	33,33	40,66	El. Vrtalnik za dia. krone	30,00	36,60
<b>Vibracijska plošča 80kg</b>	30,00	36,60	Stojalo za vrtalnik	25,00	30,50
<b>Podloga PVC (za 80kg plošče)</b>	10,00	12,20	Vložek za stojalo	2,50	3,05
<b>Vibracijska plošča reverzibilna 180kg</b>	33,33	40,66	Podaljšek za krone	5,00	6,10
<b>Vibracijska plošča reverzibilna 400kg</b>	40,00	48,80	Krona dia. Fi.- 52	15,00	18,30
<b>Valjar ročno vodeni z drogom 650-700kg</b>	50,00	61,00	Krona dia. Fi.- 62	15,00	18,30
<b>ELEKTRIČNI AGREGATI (BENCINSKI)</b>			Krona dia. Fi.- 72	25,00	30,50
1 fazni - 2,2 kW	18,00	21,96	Krona dia. Fi.- 82	20,00	24,40
1 fazni - 3,0 kW	30,00	36,60	Krona dia. Fi.- 102	25,00	30,50
1 ~ 3 fazni – 6,5 kW	30,00	36,60	Krona dia. Fi.- 122	25,00	30,50
1 ~ 3 fazni – 13,5 kW	35,00	42,70	Krona dia. Fi.- 152	33,00	40,26
<b>REZALNIKI BETONA IN ASFALTA</b>			Krona dia. Fi.- 172	35,00	42,70
<b>El. Kotni rezalec 230 – rez. 5 cm</b>	20,00	24,40	<b>VRTALNA IN RUŠILNA KLADIVA</b>		
<b>Bencinski ročni rezalec – rez 12 cm</b>	40,00	48,80	El. vrtalno udarno kladivo 2kg	10,00	12,20
<b>Bencinski ročni rezalec – rez 14 cm</b>	40,00	48,80	El. vrtalno udarno kladivo 5-7kg	22,50	27,45
<b>Bencinski talni rezalec – rez 12-15cm</b>	50,00	61,00	El. rušilno kladivo 5-10 kg	22,50	27,45
<b>NAMIZNE ŽAGE ZA CEMENTNE IZDELKE</b>			El. rušilno kladivo 16 kg	30,00	36,60
<b>Namizna žaga z vodo – rez 10cm</b>	37,50	45,75	El. rušilno kladivo 23 kg	35,00	42,70
<b>OBDELAVA SVEŽEGA BETONA</b>			Bencinsko rušilno kladivo 23kg	35,00	42,70
Vibrirne igle z pog. motorjem 230V Fi vibrirne glave: 35, 45, 50, 57 mm	21,00	25,62	<b>BRUŠENJE BETONA</b>		
<b>Bencinski gladilec betona – 90 cm</b>	50,00	61,00	Brusilnik z dia. Krožnikom fi125mm	30,00	36,60
<b>Polirni krožnik – 90 cm</b>	10,00	12,20	Žirafa	30,00	36,60
<b>PUHALNIK LISTJA</b>			Sesalec (industrijski)	20,00	24,40
Motorski puhalnik RB24E	20,00	24,40	<b>ČRPALKE ZA VODO</b>		
<b>BAGRI + HIDRAVLIČNA KLADIVA</b>			Električne potopne – 200 l/min	18,00	21,96
<b>Bager 1,6 T (WN ET 16)</b>	70,00	85,40	Električne potopne – 350 l/min	25,00	30,50
<b>Bager 1,7 T (WN EZ 17)</b>	70,00	85,40	Bencinska centrifugalna	33,33	40,66
<b>Bager 1,8 T (WN ET 18)</b>	90,00	109,80	Hidratne cevi (dodatno)	10,00	12,20
<b>Hidravlično kladivo – 100 kg</b>	40,00	48,80	-		

Vse cene so v evrih ( € ) ter vsebujejo 22% DDV.

Pridružujemo si pravico do spremembe cen v tekočem letu.

Cena za 1, ( en dan ) se šteje za prevzem ter vračilo v 24-ih urah, v našem delovnem času.

Prevzem stroja ali naprave se opravi z veljavnim osebnim dokumentom .

Ob prevzemu se stroj ali naprava pregleda, preizkusi in preda v brezhibnem stanju. Ob prevzemu se najemnika ( uporabnika ) seznanja, z navodili za uporabo ter se le te tudi izroči poleg stroja in naprave.

Ob vračilu se stroj pregleda in preizkusi ter po potrebi odpravi nastale napake ali poškodbe, ter jih zaračuna najemniku v kolikor so le te nastale zaradi nepravilne uporabe.